
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka tepelné energie pro město a jeho organizace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000079“

Předmět veřejné zakázky:  dodávka tepelné energie
Cena sjednaná ve smlouvě: 1090 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Novoměstská teplárenská a.s.
Sídlo: Hornická 973/-

592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 25335057

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
na základě jednacího řízení bez uveřejnění

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Novoměstská
teplárenská a.s.

Hornická 973/-
592 31 Nové Město
na Moravě

25335057 1090 Kč bez DPH /GJ

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
- nebyl vyloučen

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
nepoužito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění je vypsáno v souladu s § 63 odst. 3 b) ZZVZ, kdy z technických důvodů
neexistuje hospodářská soutěž a pro zadavatele neexistuje přiměřená možnost náhrady požadovaného
plnění bez podstatného zvýšení nákladů a zásadních reálných obtíží technického charakteru v případě
použití náhradního postupu.
Dodávky tepla v Novém Městě na Moravě zajišťuje centrální kotelna ve vlastnictví spol. Novoměstská
teplárenská a.s. Vznik další centrální kotelny včetně zjištění distribuce tepla pro občany města není
smluvně, technicky ani stavebně možné především s ohledem na to, že celá distribuční soustava je rovněž
v majetku Novoměstská teplárenská a.s., Hornická 973, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 25335057.
Díky jednomu hlavnímu zdroji vytápění, na který se mohou připojovat další objekty, nedochází ke
zvyšování a zatěžování životního prostředí.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nepoužito

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nepoužity

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
nebyl zjištěn střet zájmů

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
viz použití JŘBU

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
-nerelevantní

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
nerelevantní

V Novém Městě na Moravě dne 04.01.2023

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


		2023-01-04T09:55:04+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




